муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение города Новосибирска
«Детский сад № 11 «Снегирёк» комбинированного вида»
 ПРИКАЗ №_____
«_____» ____________________ 20____г.

[bookmark: _GoBack]Содержание: об организации экскурсии на стадион «Локомотив». ул. Первомайская, ____      26.06.2018
В связи с экскурсией  на стадион «Локомотив»  воспитанников детского сада приказываю:
Организовать экскурсию на стадион «Локомотив»
В 10ч.45мин.  в количестве ______________ человек.

1. Назначить руководителем экскурсии ______________________________________, возложив на нее ответственность за жизнь и безопасность детей.
2. Руководителю экскурсии ___________________________________ провести инструктаж среди воспитанников о  правилах поведения во время экскурсии, а также антитеррористической безопасности.
3. В соответствии с должностными инструкциями, провести инструктаж с лицами, ответственными за организацию и проведение экскурсии с записью в журнале регистрации инструктажа по охране труда.
4. Руководитель экскурсии берет под контроль возвращение воспитанников детского сада.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                 Т.Н. Пустошкина

С приказом ознакомлены:
(подпись руководителя поездки)
(подпись сопровождающего)

СПИСОК
 На поездку(экскурсию) в ___________________________   .____. 20___ г.
 Группа № 11 Воспитатели: Крупеня Татьяна Валерьевна,
      Заблоцкая Елена Алексеевна
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения
	Адрес фактического проживания

	1.  1
	 Абрамов Даниил Дмитриевич
	26.09.2010
	 Ул. Героев Революции, 32/2-112

	2.  2
	Анкудинова Ксения Максимовна
	17.05.2010
	Ул. Чапаева 712, кв. 21

	3.  3
	Богиня Ян Евгеньевич
	05.01.2010
	Ул. Баумана,4-73

	4.  4
	Бондаренко Егор Вадимович
	10.07.2010
	Ул. Физкультурная, 18- 4

	5.  5
	Бруня Степан Сергеевич
	22.03.2010
	Ул. Героев Революции, 32/1-131

	6.  6
	Волкова Полина Константиновна
	27.10.2010
	Ул. Первомайская, 184-31

	7.  7
	Выступова Юлия Евгеньевна
	01.07.2010
	Ул. Героев Революции, 37-50

	8.  8
	Гасанова Эмилия Рахмановна
	16.02.2010
	Ул. Первомайская, 166-5

	9.  9
	Жаворонкова Полина Евгеньевна
	15.10.2010
	СТН Горки-2, ул. Олимпийская, 11

	10. 10
	Жаворонкова Варвара Евгеньевна
	15.10.2010
	СТН Горки-2, ул. Олимпийская, 11

	11. 11
	Иванова Юлия Константиновна
	04.03 2010
	Ул. Первомайская, 176-66

	12. 12
	Козлов Кирилл Аркадьевич
	08.10.2010
	Ул. Баумана, 3/1-24

	13. 13
	Миронов Михаил Григорьевич
	09.09.2010
	С. Новолуговое, ул. Мостовая 107

	14. 14
	Михеев Марк Анатольевич
	30.07.2010
	Ул. Первомайская, 170-7

	15. 15
	Пермяков Данила Александрович
	16.11.2010
	Ул. Шмидта, 3- 94

	16. 16
	Суслякова Виктория Алексеевна
	08.10.2010
	Ул. Первомайская, 176-116

	17. 17
	Степанюк Вера Александровна
	28.01.2010
	Ул. Шмидта, 6- 212

	18. 18
	Тарков Саша Никитович
	22.09.2010
	Ул. Шмидта, 6-57

	19. 19
	Тищенко Артем Михайлович
	04.05.2010
	Ул. Маяковского, 17-147

	20. 20
	Ходкевич Ульяна Олеговна
	12.11.2010
	Ул. Шмидта,6/1-59

Группа № 2 Воспитатели: Козликина Наталья Сергеевна,
                                               Акимкина Екатерина Владимировна.
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения
	Адрес фактического проживания

	1
	Белов Алексей Романович
	08.12.2010
	Ул. Эйхе, 2-13

	2
	Ваструхин Артем Сергеевич
	06.08.2010
	Ул. Баумана, 4-35

	3
	Василенко Леонид Григорьевич
	24.09.2010
	Ул. Физкультурная, 3-66

	4
	Ерёмина Соня Сергеевна
	04.12.2010
	Ул. Героев Революции, 32/1-66

	5
	Зинков Тимур Артемович
	02.02.2010
	Ул. Чапаева, 7-66

	6
	Игнатенко Кирилл Сергеевич
	24.09.2009
	Ул. Маяковского, 17-78

	7
	Киселева Елизавета Эдуардовна
	09.01.2010
	Ул. Чапаева,5-10

	8
	Кунгулова Дарья Эльдаровна
	10.10.2010
	Ул. Красный Факел, 15-23

	9
	Кудрин Мирослав Сергеевич
	13.09.2010
	Ул. Подольская, 2

	10
	Лопатин Александр Максимович
	29.04.2010
	Ул. Первомайская, 204-а, ком. ¾ -а

	11
	Менькова Анастасия Сергеевна
	20.04.2010
	Ул. Красный Факел,43-64

	12
	Салова Елизавета Олеговна
	06.04.2010
	С. Новолуговое. Ул. Каменская, 47

	13
	Сапелкина Алина Васильевна
	13.03.2010
	Ул. Черепановская, 16-1

	14
	Степанов Арсений Николаевич
	07.05.2010
	Ул. Маяковского, 24/1-83

	15
	Хижняк София Александровна
	24.12.2009

	16
	Цветаева Арина Александровна
	15.10.2010
	Ул. Баумана,3/3-65

	17
	Чудов Максим Евгеньевич
	29.12.2009
	Ул. 1-я Механическая, 2-32

	18
	Шамсов Шамсидин Менробуддикович
	11.11.2010
	Ул. Маяковского, 5-112

	19
	Шибико Алина Павловна
	02.11.2010
	Ул. Красный Факел, 10-46

	20
	Яковлев Кирилл Антонович
	18.04.2010
	Ул. Шмидта, 10-34

Группа № 9 Воспитатели: Польшина Валентина Ивановна,
                                             Ермолаева Наталья Владимировна.
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения
	Адрес фактического проживания

	1
	Артамонов Дмитрий Антонович
	29.01.2010
	Ул. Первомайская, 176-128

	2
	Аксенова Стелла Оганесовна
	21.05.2010
	Ул. Маяковского,5-81

	3
	Блинский Даниил Максимович
	25.02.2010
	Ул. Заречная, 7-44

	4
	Булдакова Полина Дмитриевна
	29.10.2010
	Ул. Нарвская, 12

	5
	Волченко Мария Александровна
	21.09.2010
	Ул. Маяковского, 24/1-47

	6
	Головина Дарья Алексеевна
	19.03.2010
	Ул. Шмидта, 8/18

	7
	Дементьев Иван Константинович
	20.07.2010
	Ул. Тельмана,3-17

	8
	Заборский Макар Максимович
	14.03.2010
	Ул. Баумана, ¾-16

	9
	Игнатов Леонид Алексеевич
	03.09.2010
	Ул. Шмидта, 2 б-4

	10
	Кислов Константин Михайлович
	09.08.2010
	Ул. Баумана, 4-105

	11
	Миронов Матвей Александрович
	10.02.2010
	Ул. Белякова, 8-2

	12
	Мурзов Артем Константинович
	22.07.2010
	Ул. Парашютная, 49 а

	13
	Никитин Егор Александрович
	30.11.2016
	Ул. Физкультурная, 18-1

	14
	Норовятко Алена Николаевна
	30.05.2010
	Ул. Первомайская, 9-7

	15
	Нофенко Степан Андреевич
	21.07.2010
	Ул. Баумана, 3/1-69

	16
	Подлепинский Артур Александрович
	08.09.2010

	17
	Радичев Матвей Александрович
	15.11.2010
	Ул. Тельмана,1-9

	18
	Рыгалов Глеб Владиславович
	28.01.2010
	Ул. Шмидта, 6-29

	19
	Савенкова Арина Павловна
	19.01.2010
	Ул. Эйхе, 17-10

	20
	Цепилов Кирилл Александрович
	23.03.2010
	Ул. Физкультурная, 3-47

	21
	Шапцев Александр Константинович
	27.11.2010
	Ул. Первомайская, 132-38

	22
	Шестакова София Павловна
	26.07.2010
	Ул. Черепановская,13

 Группа № 12 Воспитатель Логвенкова Вера Александровна
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения
	Адрес фактического проживания

	1
	Антонов Егор Сергеевич
	29.11.2010
	Ул. Маяковского,11-9

	2
	Донина Софья Алексеевна
	01.03.2011
	Ул. Ученическая,2а-166

	3
	Данилов Денис Александрович
	16.05.2011
	Ул. Баумана 3/3-24

	4
	Иващенко Кирилл Константинович
	27.08.2011
	Ул. Первомайская, 88-8

	5
	Иванищев Марк Дмитриевич
	13.09.2011
	Ул. Первомайская,186-23

	6
	Инкин Арсений Александрович
	05.05.2011
	2-ой Северный переулок,5

	7
	Криворотова Елизавета Евгеньевна
	23.10.2010
	Ул. Маяковского,24-17

	8
	Карелин Денис Романович
	23.06.2011
	Ул. Первомайская, 2-2

	9
	Конев Всеволод Иванович
	11.02.2011
	Ул. Первомайская, 118-25

	10
	Лактионов Артем Максимович
	24.11.2010
	С. Новолуговое, ул. Мостовая, 29а

	11
	Лисица Анна Андреевна
	08.04.2011
	Ул. Маяковского,17-116

	12
	Лавров Никита Дмитриевич
	01.04.2011
	Ул. Героев Революции, 32-104

	13
	Моисеенко Семен Романович
	01.04.2011
	Ул. Шмидта,1-63

	14
	Орлова Ирина Андреевна
	02.11.2011
	Ул. Баумана, 3/2-25

	15
	Плотнокова Нелли Александровна
	30.09.2011

	16
	Резниченко Мария Федоровна
	28.02.2011
	Ул. Героев Революции,12/1-65

	17
	Слыжов Илья Константинович
	25.05.2011
	Ул. Физкультурная,18-5

	18
	Трегуб Таисия Максимовна
	13.04.2011
	Ул. Шмидта, 1-43

	19
	Шестакова Полина Григорьевна
	19.02.2011
	Ул. Баумана, 12

	20
	Южакова Ангелина Романовна
	14.08.2011
	Ул. Физкультурная, 23-60